

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास

OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजप्र-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

(सर्वोत्तम विश्वविद्यालय के लिए कुलाध्यक्ष प्रस्कार,2016 और भारत के 100श्रेष्ठ उच्च शिक्षण संस्थानों में पंचम स्थान प्राप्त विश्वविद्यालय)

Walk-In-Interview

Applications are invited for a Walk-in-Interview for one (01) temporary position of Senior Research Fellow (SRF) in a CSIR sposnored research project entitled "Development of Exchange Biased {3d-4d/5d} Assemblies: A Rational Route Towards High T_b Nanomagnets" under Dr. Nayanmoni Gogoi, Assistant Professor, Department of Chemical Sciences, Tezpur University and Principal Investigator.

Qualification: M.Sc in Chemistry with good academic career throughout and at least 2

(two) years of post-M.Sc. research experience as evidence from published papers in standard referred journals. NET/GATE/SLET

qualified candidate shall be given preference.

Duration: Ten (10) months or till completion of the project, whichever is earlier.

Fellowship: Rs. 14,000/- (Rupees Fourteen Thousand) only per month + HRA/MA

as admissible.

Age : Candidates should not be more than 32 years of age as on the date of

interview. The upper age limit may be relaxed up to **5 years** in the case of candidates belonging to SC/ST/OBC/Women and differently abled.

Date and Venue of Interview: 10.00 A.M on 19/12/2016 (Monday) in the

Department of Chemical Sciences, Tezpur

University, Napaam, Assam.

No TA/DA will be paid for attending the interview.

Interested candidadtes may send application with their latest Curriculum Vitae (CV) to the Principal Investigator to the Principal Investigator either by e-mail or post. Candidates must come with a copy of their Curriculum Vitae (CV) and photocopies of all academic testimonials having proof of age, qualifications, experience, copy of publications etc. along with the originals for appearing in the interview.

For further details, please contact:

Dr. Nayanmoni Gogoi, Principal Investigator

Department of Chemical Sciences, Tezpur University

Tezpur : 784 028, Assam

Phone No.: (03712) – 275065 (Office)

E-mail: ngogoi@tezu.ernet.in

डॉ. नयनज्योति गोगोई, मुख्य अनुसंधानकर्ता, रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय - 784028, तेजपुर के अधीन चल रही सी एस आई आर वित्त पोषित शोध परियोजना "डेवलॉपमेंट ऑफ एक्सचेंज बायास्ड $\{3d-4d/5d\}$ एसेंबलीज: ए रेशनल रूट टूवाईस हाई टीबी नेमोमेग्नेट्स" के लिए एक (1) अस्थायी विरष्ठ शोध फैलो पद हेत् तात्कालिक साक्षात्कार के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

शैक्षणिक अर्हता : अच्छे शैक्षणिक रिकार्ड के साथ रसायन विज्ञान में एम एससी, दो वर्ष का पोस्ट एम एमसी शोध अनुभव जो मानक रिफर्ड जर्नल्स में प्रकाशित पत्रों द्वारा प्रमाणित हो। नेट/गेट/स्लेट उत्तीर्ण उम्मीदवारों का प्राथमिकता दी जाएगी।

फैलोशिप: रु 14,000/- प्रतिमाह + स्वीकृत एच आर ए / एम ए

अधिकतम उम्र : उम्मीदवार की उम्र साक्षात्कार के दिन तक 32 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए। अजा/अजजा/अपिव/महिला और दिव्यांग उम्मीदवारों को उम्र में पाँच वर्ष की छूट दी जाएगी।

अवधि: 10 महीने अथवा परियोजना पूरी होने तक, जो भी पहले हो।

साक्षात्कार की तिथि एवं स्थान: 19/12/2016, समय सुबह 10 बजे, रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय, तेजपुर, शोणितपुर, असम। इच्छुक उम्मीदवार अद्यतन सीवी के साथ अपना आवेदन मुख्य अनुसंधानकर्ता को इमेल अथवा डाक के माध्यम से भेज सकते हैं। उम्मीदवार को साक्षात्कार के दौरान अपने सीवी की प्रतियों के साथ उम्म, अर्हता, अनुभव आदि से संबंधित प्रमाणपत्रों की छायाप्रतियाँ, प्रकाशित पत्रों की प्रतियाँ और सभी प्रमाणपत्रों की मूल प्रतियाँ साथ में लानी होंगी।

साक्षात्कार में आने के लिए उम्मीदवारों को टीए/डीए का भ्गतान नहीं किया जाएगा।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:

डॉ. नयनमोनि गोगोई मुख्य अनुसंधानकर्ता रसायन विज्ञान विभाग तेजप्र विश्वविद्यालय

दूरभाष : 03712-275065(का) ई-मेल: ngogoi@tezu.ernet.in

Sd/-

(Professor A.K Mukherjee)

Dean, Research and Development

Tezpur University

Date: 06/12/2016

Memo No. DoRD/Chem.Sc./NG/20-213/7485-A

Copy for information to:

1. Head, Department of Chemical Sciences, Tezpur University.

- 2. Dr. Nayanmoni Gogoi, Assistant Professor, Department of Chemical Sciences, Tezpur University.
- 3. Finance Officer, Tezpur University.
- 4. Webmaster, Tezpur University with a request to publish the advertisement in Tezpur University website.
- 5. Concerned file.

Sd/

(Professor A.K Mukherjee)

Dean, Research and Development Tezpur University